
Zarządzenie nr 45/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie ustalenia zasad klasyfikacji wydatków związanych z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach, przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ustawy z dnia 27 października

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.), § 1 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 10 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady klasyfikacji wydatków związanych z realizacją zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach, 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Kórnik, o treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 44/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 maja

2018 r. w sprawie ustalenia zasad klasyfikacji wydatków związanych z realizacją zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach, 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miast/i Gminy Kórnik

Przemysł; .cholski


